

اعلامیه سازمان زنان حزب پان ایرانیست

طرح حاکمیت فرقه‌ای زیر عنوان «خانه‌های عفاف»
طغیان حاکمیت بر ضد نظم عمومی جامعه بزرگ ایرانی

ایرانیان، زنان، مردان

در این روزهای غم‌انگیز از تاریخ ملت ستم‌کشیده ایران و در پی خودسری‌ها و اقدامات خسران‌بار و ایران‌بربادده حاکمیت فرقه‌ای طرح ایجاد سازمانی ضد اخلاقی و مفسده‌انگیز، افشا گردید که زیر عنوان «طرح خانه عفاف»؟! یکی از مهلک‌ترین طغیان‌ها در ضد نظم عمومی و سنت‌های دیرین اخلاقی و عرفی جامعه بزرگ ایرانی است. بویژه، از آنجایی که این به اصطلاح «خانه عفاف» داس مرگ‌بار بر حیثیت و موجودیت و شرف زنان و دختران ایرانی ما است بدین وسیله به کلیه زنان و دختران جامعه ملیس به هر لباس (خانه‌دار، کارمند، معلم، پزشک، دانشجو و...) هشدار می‌دهیم برای مقابله با این توطئه خطرناک اجتماعی که ثمره‌ای جز نابودی، بی‌عفتی، بی‌عدالتی و بی‌بندوباری ندارد به پا خیزند و بنگرند که کار این رسوائی به آنجا کشیده است که حتی صدای اعتراض برخی نمایندگان زن در مجلس شورای حاکمیت و نیز برخی از تشکل‌های وابسته به زنان در نظام حاکمیت به گوش می‌رسد!

در طرح مزبور که بنا به طرح مندرج در روزنامه ایران «صفحه ۱۱ - مورخ ۵ مردادماه سال ۸۱» از سوی چند نهاد رسمی تنظیم گردیده است زیر عنوان «ازدواج موقت کوتاه‌مدت - متعه» و نیز زیر نام اغواکننده «خانه عفاف» عملاً به گسترش بی‌بند و باری سازمان یافته که پیامد آن برای جامعه بزرگ ایرانی شوم و دهشتناک است مبادرت شده است. هرچند از گوشه و کنار صدای اعتراض برخاسته است با اینهمه با توجه به آنچه از طرح ضد اخلاقی و ضد ایرانی و ضد انسانی مزبور در رسانه‌ها منعکس گردیده است موارد بیان شده در زیر را اعلام می‌داریم:

۱- تشکیل چنین مراکزی عملاً رسمیت دادن به نوعی بی‌بند و باری و فساداجتناب‌ناپذیر، زیربال و پر حاکمیت باداعیه اسلامی بودن آن است!
۲- فرهنگ جامعه ایرانی هرگز پذیرای مفهوم و منطق مذکوره در این طرح نبوده و نیست.
۳- طرح مزبور در تعارض آشکار با موازین احوالات شخصی به‌خصوص در تعارض و خصومت با اصل مقدس «اصالت خانواده» می‌باشد که بنیان اساس فرهنگ و تمدن ایرانی است.

۴- طرح مزبور در مواردی زنان را زیر عنوان مشروعیت این طرح به نوعی نازیبا اجباری (حتی با توسل به عمل جراحی) به عنوان تسهیل در امر ازدواج موقت با کسب «اجرت»؟! سوق می‌دهد که طرحی ضدانسانی، ضد ایرانی و نوعی نسل‌کشی است!
۵- طرح مزبور زنان جامعه ایرانی را از آرمان خواهی و اصالت شایسته آن دور می‌نماید و به یک «بازار جنسی» و کالای مورد خرید و فروش تبدیل می‌نماید.

۶- با توجه به مطالب مندرج در طرح مزبور هرگز دانشجویان یا عناصر غیر مرفه از امتیازات فرضی این گونه مراکز استفاده نتوانند کرد بلکه عملاً این مراکز در اختیار مرفهین و پول‌داران و صاحبان سرمایه‌های داخلی و خارجی خواهد بود و در نتیجه تظاهر به اینکه این طرح حیرت‌انگیز و خسران‌بار برای توجه به وضع گروه‌های کم‌درآمد است دروغ محض می‌باشد (بلکه محلی خواهد بود برای کسب و جوهات هنگفت)

۷- عنوان اینکه یکی از اهداف این طرح رعایت اصول بهداشتی در جامعه ایرانی است ادعایی خلاف واقع نیست زیرا طرف دیگر این رابطه‌های جنسی «اعم از ایرانی و غیر ایرانی» هرگز تحت هیچگونه نظارت بهداشتی قرار ندارد که خطر بزرگ در همین جاست.

۸- در طرح مزبور که در سخنی از آن اصطلاح «احیاء سنت پیامبر اکرم (ص)» ذکر گردیده و در تشکیلات و سازمان آن حضور ائمه جمعه و مقاماتی از این قبیل آورده شده است بدین ترتیب قرن‌ها دین باوری مردم را به بازی گرفته است؟

۹- اتخاذ عنوان مقدس «خانه عفاف»؟! برای آنگونه سازمان‌های مورد علاقه حاکمیت فرقه‌ای بازی خطرناکی است که به مانند موارد دیگر مفاهیم مقدسی چون «عفت» را در جامعه خدشه دار خواهد کرد که این خود مصیبت کوچکی نیست.

۱۰- قراردادن عنوان فرماندهان نیروی انتظامی در کنار عوامل دیگر مدیریت این خانه‌های فساد بسی زبان‌بخش است که بی‌گمان فرزندان ایران تن به این ذلت نخواهند داد و مادران و خواهران خود را اینگونه ارائه طریق نخواهند کرد.

اکنون به دلایل خبرهای منعکسه در نشست‌های نمایندگان مجلس شورای حاکمیت و دیگر ارگان‌ها به مقامات امنیتی حاکمیت ماموریت داده شده است تا بررسی کنند که این خبر چگونه منعکس شده است در حالی که می‌بایست بررسی شود چه کسانی و چه مقاماتی به تنظیم چنین طرح ضد ایرانی و ضد انسانی مبادرت نموده‌اند!

هم‌میهنان تنظیم‌کنندگان چنین طرحی و دیگر برنامه‌هایی از این قبیل، طغیان‌کنندگان علیه «نظم عمومی و اخلاقی» جامعه بزرگ ایرانی می‌باشند که می‌بایست مورد مواخذه و پیگرد و مجازات قرار گیرند.

امید آنکه نه تنها زنان ایرانی، بل همه آحاد و افراد ملت ایران در برابر این توطئه‌های شوم بایستند و نگذارند نیروهای اهریمنی بر جامعه ایرانی بیش از این ظلم و ستم روا دارند.

پاینده ایران

امردادماه سال ۱۳۸۱

سازمان زنان حزب پان ایرانیست